ANO VII- EDIÇÃO EXTRA 1023 – DATA

20/10/2021

 ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VII – EDIÇÃO EXTRA 1023– DATA 20/10/2021

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

• DECRETOS INDIVIDUAIS

                                                                                     ANO VII- EDIÇÃO EXTRA 1023 – DATA 20/10/2021

1

DECRETO INDIVIDUAL

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 564/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais resolve exonerar, a pedido, a Sra. MARIANA LIMA COSTA MOTA, do cargo de Agente Parlamentar,

símbolo AGEP, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Ivamberg dos Santos Lima, com

vigência, a partir do dia 20 de outubro de 2021.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 20 de outubro de 2021.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 565/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais resolve exonerar, a pedido, o Sr. ALEX CRISÓSTOMO DE SANTANA, do cargo de Agente Parlamentar,

símbolo AGEP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Ivamberg dos Santos Lima, com

vigência, a partir do dia 20 de outubro de 2021.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 20 de outubro de 2021.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

		2021-10-20T12:10:54-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515